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R

COMPONENTI VEICOLI INDUSTRIALI

GRUPPO 40

Paraspruzzi
Parafanghi
Calzatoie
Paraurti
Griglie





Parafango in plastica
bordo bianco attacco rapido

Parafanghi in plastica
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Parafango in plastica
bordo bianco

Parafanghi in plastica
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Parafango in plastica
bordo bianco

40058769 Supporto parafango regolabile
in plastica      48 mm

40058763 Supporto parafango fisso
in plastica       48 mm

Parafanghi in plastica
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Parafango in plastica
sommità piatta bordo bianco

Parafanghi in plastica

40053725
40053720

40053715
40053710

1080  x 550 x 640 x 1870
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Curva parafango in plastica
con supporti regolabili

Curva parafango in plastica

Parafanghi in plastica

40056340 800 x 500
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Parafango in plastica

Parafango in plastica
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Parafango in plastica
con supporti regolabili

Parafanghi in plastica
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Curva parafango
zinco - gomma

Curva parafango acciaio
inox fiorettato - gomma

Curva parafango acciaio
inox fiorettato

Curve parafanghi
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Parafango zinco - gomma

Parafango acciaio inox
fiorettato - gomma

Parafango acciaio
inox fiorettato

40056145 1340 450 2000

Parafanghi
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Parafango zinco - gomma

Parafango acciaio inox
fiorettato - gomma

Parafango acciaio inox
fiorettato

Parafanghi
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Parafanghi

40050050 Parafango per 3 ASSI
tipo CAVA o ribaltabili

40050080 Parafango inox fiorettato
700x500

40050060 Parafango inox fiorettato
700x650

40060120 Parafango per 3 ASSI
tipo CAVA o ribaltabili
inox fiorettato

Tipo di costruzione

- lamiera lucida / inox fiorettato

- spessore 20/10

- 2 nervature profonde

- sviluppo 3540

40060100 Parafango 2 assi
in polietilene - PE

3385

670 650

2700

1400
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Parafanghi

40050150 Calotta -

- -40050140 Curva anteriore

Codice articolo Descrizione Larghezza
(mm)

Sviluppo
(mm)

Pz

-

1

- -40050160 Curva posteriore 1

1

IVECO TURBOSTAR

CURVE TIPO VIBERTI

SCMHITZ

40050010 Anteriore in lam. zincata 650

450 80040050030 Posteriore in lam. zincata

Codice articolo Descrizione Larghezza
(mm)

Sviluppo
(mm)

Pz

800

1

650 80040050020 Anteriore acciaio inox 1

450 80040050040 Posteriore acciaio inox 1

1

40050190 Parafango
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Parafanghi

40060180 Calotta

Codice articolo Descrizione Larghezza
(mm)

Sviluppo
(mm)

Pz

1

40060210 Calotta

Codice articolo Descrizione Larghezza
(mm)

Sviluppo
(mm)

Pz

2

40060190

40060200

Curve DX

Curve SX

Codice articolo Descrizione Larghezza
(mm)

Sviluppo
(mm)

Pz

IVECO E/TECH - E/STAR 2 ° SERIE

40050100 Calotta

Codice articolo Descrizione Larghezza
(mm)

Sviluppo
(mm)

Pz

1

40050110 Curve ant/post

Codice articolo Descrizione Larghezza
(mm)

Sviluppo
(mm)

Pz

2

660 93040060220 Calotta

Codice articolo Descrizione Larghezza
(mm)

Sviluppo
(mm)

Pz

1

STRALIS  1 ° SERIE

MERCEDES

12/a
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Parafanghi

40060170 Calotta superiore -

- -

Codice articolo Descrizione Larghezza
(mm)

Sviluppo
(mm)

Pz

- 1

40060230 Mezzo parafango dx/sx

Codice articolo Descrizione Larghezza
(mm)

Sviluppo
(mm)

Pz

2

660 93040060150 Calotta

Codice articolo Descrizione Larghezza
(mm)

Sviluppo
(mm)

Pz

1

660 93040060160 Curve ant/post

Codice articolo Descrizione Larghezza
(mm)

Sviluppo
(mm)

Pz

2

DAF XF 95

RENAULT 385 - PREMIUM - MAGNUM

12/b

Tel. 0733. 20 38 93 - Fax 0733. 20 42 24 e-mail: porfiri.magazzino@alice.it - web site: www.porfirisnc.com



Staffe parafanghi

40058900 Supporto zincato h  325 - kg 0,510

40058910 Supporto zincato h  440 - kg 0,780

40058920 Supporto zincato h  585 - kg 1,080

40050070
Supporto zincato tubo 30
spessore 2 mm

40050090 Tappo in plastica

40058950 Supporto zincato h  465 - kg 0,390

H
H
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Staffe parafango regolabile

40058710

40058715

40058720

40058755

40058725

40058730

40058735

40059950

40058740

40058745

40058750

in ferro    42 x 2 x 600 mm

zincata    42 x 2 x 600 mm

acciaio inox   42 x 2 x 600 mm

tappo per staffa   42 x 2 mm

in ferro   54 x 2 x 740 mm

zincata   54 x 2 x 740 mm

acciaio inox   54 x 2 x 740 mm

tappo per staffa   54 x 2 mm

curva in ferro    54 x 2 x 740 mm

curva zincata   54 x 2 x 740 mm

curva in acc. inox    54 x 2 x 740 mm

Staffe parafanghi
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Staffa di supporto fissa
per protezione laterale zincata

Staffa di supporto fissa
per protezione laterale zincata

Staffe di supporto fisse

40053060
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40058760 Staffa parafango zincato centrale
     54 x 2 x 740 mm

40058810 Supporto staffa parafango zincato
   42

Staffe e supporti staffe

40058815 Supporto staffa parafango zincato
    54

40058816 Supporto staffa parafango grezzo
rinforzato -    54

40060110 Supporto staffa parafango zincato
     54
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40058761 Supporto parafango fisso
in plastica -     42

40058762 Supporto parafango fisso
in plastica -    42

40058766 Supporto parafango regolabile
in plastica -     34

40058767 Supporto parafango regolabile
in plastica -      42

40058768 Supporto parafango regolabile
in plastica -     54

40058764 Supporto parafango regolabile
verniciato -    42

40058765 Supporto parafango regolabile
zincato -      42

Supporti parafango
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Tubo dritto in ferro verniciato nero
attacco diretto chassis 2,5 mm

Tubo dritto in ferro
verniciato nero 2,5 mm

Tubi in ferro

42
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Tubo curvo in ferro verniciato nero
attacco diretto 2,5 mm

Tubo curvo in ferro
verniciato nero 2,5 mm

Tubi in ferro

42
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Tubo dritto in ferro
verniciato nero 3 fori 2,5 mm

Tubo curvo in ferro 3 fori
verniciato nero 2,5 mm

Tubi in ferro

42

42
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Tubo dritto
verniciato nero

Tubo dritto verniciato nero
attacco diretto chassis

Tubo curvo verniciato nero
attacco diretto chassis

Tubi in ferro

42
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Tubo dritto zincato

Tubo curvo zincato

Tubi zincati

42

42

42

42

42

42

22

Tel. 0733. 20 38 93 - Fax 0733. 20 42 24 e-mail: porfiri.magazzino@alice.it - web site: www.porfirisnc.com



Tubi zincati 3 fori

Tubo dritto zincato
3 fori 2 mm

Tubo curvo zincato
3 fori 2 mm

42

42

42

42

42

42
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40058820 Supporto in plastica per tubo
    42

40058825 Supporto zincato per tubo -     34

40058830 Supporto zincato per tubo -     42

40058826 Manicotto in ferro per tubo -    34

40058828 Manicotto in ferro per tubo -    42

40058827 Supporto zincato per tubo -    34

40058829 Supporto zincato per tubo -    42

Supporti
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Paraurti grigio testata
in plastica

Paraurti rosso testata
in plastica

40059945 Testata in plastica per paraurti

Paraurti in ferro 

-Targa laterale

25
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Paraurti acciacio inox fiorettato
testate in plastica 2 mm

40059915 Scaletta ispezione frigo stretta
in acciaio inox

40059920 Scaletta ispezione frigo larga
in acciaio inox

Paraurti e scalette
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Paraurti inox fiorettato
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Barra alluminio

40050300 Barra alluminio compl. cm 230

40050320 Barra alluminio nuda cm 230
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Griglie riparo fanale

40050500 DAILY "2000"
375 X 195 mm

40050510 IVECO "190"
430 X 195 mm

40050530 DAILY + EUROCARGO
330 X 195 mm - barra

40050520 DAILY + EUROCARGO
330 X 140 mm - supporto

29
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Griglie riparo fanale

40050550 EUROCARGO LX EUROSTAR
500 X 195 mm - barra

40050570 EUROSTAR + EUROCARGO
490 X 155 mm - supporto

40050880
Griglia universale tipo ASTRA
370 x 140 x100 mm

40050560 EUROTECH + EUROSTAR
430 X 195 mm
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Griglie riparo fanale

40050580 TRAKKER MP410E
470 X 150 mm

40050600 ISUZU
350 X 145 mm

40050610 FORD V 184
420 X 130 mm

40050590 EUROSTAR + TRAKKER
400 X 160 mm
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Griglie riparo fanale

40050620 FORD VE 83
335 X 150 mm

40050630 FORD
410 X 130 mm

40050660 MAN M2000 F2000
515 X 145 mm

40050640 MAN TG A
490 X 145 X110 mm
viti interasse 155 mm

40050650 MAN SERIE LEGGERO
363 X 150 mm
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Griglie riparo fanale

40050670 MERCEDES SPRINTER
500 X 145 mm

40050690 MERCEDES ACTROS
570 X 160 mm

40050700 MERCEDES AUTOC.1¡ SERIE
575 X 160 mm

40050680 MERCEDES ATEGO
500 X 160 mm

33

Tel. 0733. 20 38 93 - Fax 0733. 20 42 24 e-mail: porfiri.magazzino@alice.it - web site: www.porfirisnc.com



Griglie riparo fanale

40050710 MERCEDES ACTROS
570 X 160 mm

40050720 MITSUBISHI CANTER
380 X 145 mm

40050730 NISSAN TRADE
363 X 150 mm
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Griglie riparo fanale

40050750 RENAULT MASCOTT 
395 X 150 mm

40050770 RENAULT  MASCOTT
320 X 195 mm

40050760 RENAULT  MASCOTT E420, AE 420
500 X 160 mm

40050740 NISSAN SERIE L/M
NISSAN ECO T 100.135.160.200
NISSAN CABSTAR
NISSAN ATLEON
370 X 195 mm
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Griglie riparo fanale

40050780 RENAULT MIDLUM
365 X 195 mm

40050790 RENAULT R38, SCANIA 1¡ SERIE 
470 X 150 mm

40050800 RENAULT  S120 - S150
270 X 87 mm

40050810 MAGNUM PREMIUM
RENAULT  KERAX
515 X 150 mm
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Griglie riparo fanale

40050820 SCANIA 1° SERIE
470 X 150 mm

40050830 SCANIA SERIE 4
525 X 145 mm

40050840 SCANIA SERIE 4
525 X 145 mm
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Griglie riparo fanale

40050890
Griglia universale
FORD Nuovo TRANSIT 2007
375 x 195 mm

40050900
Griglia universale
MERCEDES SPRINTER 2006
440 x 160 mm

40050900
Griglia universale
MERCEDES SPRINTER 2006
440 x 160 mm

LEFT

RIGHT

37/a
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Griglie riparo fanale

40050850 VOLVO FM - FH
440 X 150 mm

40050860 VOLVO FM - FH
525 X 145 mm

40050870 VOLVO
510 X 125 mm
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Calzatoie

40050610 FORD V 184
420 X 130 mm

40050590 EUROSTAR + TRAKKER
400 X 160 mm

40059210 Calzatoia termoplastica giallo

40059215 Porta-calzatoia in plastica

40059220 Porta-calzatoia zincata a caldo
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Calzatoie

40051220 Calzatoia grande zincata
kg 4,500

40051210 Calzatoia media zincata
kg 2,950

40051200 Calzatoia piccola zincata
kg 1,800

40
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Porta calzatoie

40051230 Portacalzatoia piccola zincata
kg 0,900

40051250 Portacalzatoia grande zincata
kg 1,350

40051240 Portacalzatoia media zincata
kg 1,000
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Paraspruzzi personalizzati

Paraspruzzo omologato CEE 91/226 FLEXSPRAY

* vendita a Kit 1 superiore / 1 inferiore

42
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40052000

40052010

40052020

B

410

510

610

A

340

440

540

B

420

420

420

A

800

800

800

Codice

A

C

B

D

A
E1

300 mm
   max

30° min

20
0 

m
m

m
ax

004
FLEXSPRAY 2005

LOGO PERSONALIZZABILE A RICHIESTA

Impedisce il ristagno di ghiaccio e fango

Codice H- altezza L - larghezza

40051080 380 2400

Paraspruzzo intero liscio

38
0

LOGO PERSONALIZZABILE A RICHIESTA AREA DISPONIBILE 1200 x 270 

LOGO PERSONALIZZABILE A RICHIESTA AREA DISPONIBILE 1200 x 270 

2400



Paraspruzzi omologati

00000000

00000000

Codice Dimensioni

450 x 820

00000000 600 x 820

00000000 650 x 820

500 x 820
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PARASPRUZZO ANTITURBOLENZA STOPSPRAY AVVOLGENTI (OMOLOGATI)

00000000

00000000

Codice A   X   B

400 x 300

00000000 450 x 350

00000000 530 x 370

00000000 620 x 400

400 x 400

PARASPRUZZO ANTISPRAY omologati 
Personalizzabili a richiesta  minimo 30 coppie per misura

* Completi di lame e viti di fissaggio in acciaio zincato

 CARATTERISTICHE TECNICHE:
- Materiale impiegato: PVC autoestinguente con durezza Shore A80   5
- Carico di rottura: Mpa 14,50
- Resistente alle più alte escursioni termiche: da -20 C° a +80 C

+-

* vendita a coppia

A
e 1

0001
Stop Spray

* vendita a coppia

 CARATTERISTICHE TECNICHE:
- Materiale impiegato: "POLIGUM" materiale plastico a basso peso specifico, 
ecologico secondo DL n° 209/2003  Direttiva CE 2000/53 riciclabile
- Carico di sforzo rottura Mpa 10
- Durezza Shore A 95   5 +-

450

350

37
0

45
0

Attuazione della direttiva del Consiglio delle Comunità
europee n. 91/226 del 27 marzo 1991 relativa ai dispositivi
antispruzzi di alcuni veicoli a motore e dei loro rimorchi

500

350

37
0

45
0

600

550

37
0

45
0

650

550

37
0

45
0

B

A



Paraspruzzi standard

* Forniti con attacchi zincati e viti

44

Tel. 0733. 20 38 93 - Fax 0733. 20 42 24 e-mail: porfiri.magazzino@alice.it - web site: www.porfirisnc.com

40051010

40051020

40051030

40051040

40051050

40051060

L- larghezza

240

350

400

450

530

620

H- altezza

300

300

300

350

370

400

Codice

Codice H- altezza L - larghezza

40051070 380 2400

Standard in 2 pezzi

Paraspruzzi standard 

* vendita a coppia



Paraspruzzi

40056020

40056040

L- larghezza

500

600

H- altezzaCodice

900

900
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Paraspruzzi

40055015

40055075

L- larghezza

420

650

H- altezzaCodice

700

700

40056020

40056040

L- larghezza

500

600

H- altezzaCodice

900

900
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Paraspruzzo anti - nebulizzatore

per parafango con kit fissaggio

- brevetto depositato

- omologato M.T.C. - 91/226/CEE

- assorbimento acqua superiore al 76%

40051100 lastra paraspruzzo larg. 500 neutro

40051110 supportini di fissaggio (ne occorrono 2)

40051120 telaio ferro verniciato cataforesi

Larghezza 500

40051130 lastra paraspruzzo larg. 600

Larghezza 600


